
Víceměřičtí zahrádkáři 
 

Vás srdečně zvou  již na 

 

10.ročník 

                              ZELIÁDY 
a 

OVOCNÝCH  MLSŮ 

 

 

 
 

Tyto degustační soutěže, které jsou určené nejen pro dospělé, ale 

i pro děti,  proběhnou v košíkárně Domova u rybníka 
 

v sobotu   4.února 2017 od 14 hodin. 
 

Zveme VÁS, všechny, VČETNĚ DĚTÍ, zasoutěžit si ZE SVÝMI 

VZORKY, pobavit se a hlavně DEGUSTOVAT !!!  

 

  Protože právě VY,  rozhodnete o vítězích ! 



Soutěží se v kategoriích: 

Zeleninová degustace – zejména pro dospělé -  proběhne 

ve třech kategoriích: 

Zelí 

Okurky 

Přílohová zelenina 
 

Ovocná degustace – nejen pro děti – v podskupinách: 

Džemy a marmelády 

Kompoty 

Domácí medy 

 

Pokud máte zájem účastnit se naší soutěže 

 ! ! ! - nabídka platí i pro přespolní - ! ! !  
 

přineste své vzorky konzervovaných zelí a okurek v 

0,7l sklenici a ostatní soutěžní vzorky, jako jsou 

nakládaná zelenina a ovoce – prostě vše co se na 

zahrádce urodilo a podařilo zakonzervovat - v 

množství dle vlastního uvážení. 

 
VZORKY JSOU Z POCHOPITELNÝCH DŮVODŮ NEVRATNÉ… 

 

 

Občerstvení a náladová hudba jsou zajištěny, vstupné je 

dobrovolné. 
*************************** 

Příjem vzorků je u p.Petra Buriánka (Víceměřice 88) 

NEJLÉPE v pátek 3.2. od 17-18hod (doma), 

anebo v sobotu 4.2 od 13 do 13.30 hod (přímo v košíkárně). 

Info:776 044 354 


